R. 167

R. 115

c. 7 v. 

R. 78

R. 130

53 D ie xx  madii.

Peregrina, H enrici L om bardi uxor, agit contra Benencam Bestinam 
e t p e tit ab ea solidos c. H oc ideo quia cum dicta Peregrina m utuaret 
Sarde, uxori quondam  A nsaldi Bregnini, solidos c  et de ipsis solidis c 
p red icta  Benenca c o n s titu is se (t)  se propriam  e t principalem  debitricem  
e t a pagatricem  adversus ipsam  Peregrinam  pro  ipsa Sarda, agit e t petit 
u t supra.

54 Eodem  die.
P o n tiu s M ic h a e lb agit contra  Truccum  Nadalem et p e tit ab eo 

libras x x x v i ianu inorum  salvo p lure, que libre restant ad solvendum  de 
p re tio  un ius carici buzii salis. H oc  ideo quia vendidit ei caricum i unius 
buzii salis ad rationem  de denariis xx  per minam, in  quo buzio erant, 
tem pore  vendition is, m ine mille salis et plus, quod caricum salis predictus 
P on tiu s duci fecit eidem  Trucco in  portu  Saone c. Q uare agit e t p e tit ab 
eo u t su p ra  om ni iu re  quo u ti potest, salvo plure.

5 5  Die xv i iunii.
R odulfus C arbavol agit contra G irardum  Penavariam et p e tit ab eo 

bizantios auri l x i  V2 visufini e t capam 1 vel valens. Hoc ideo quia pre
d ictus R udulfus com andavit G irardo predicto bizantios l x i  V2; et quia Gi- 
rardus nichil non d redivit, Rodulfus petit u t supra et omni iure salvo 
p lu re  e t p o n it in libris xx  V2.

56 D ie x v ii iunii.
A nsaldus de Dom inico agit contra Benevenutam e et p e tit ab ea fruc

tus quos ipsa habu it et percepit de vinea que iacet in Lezino e t de vinea

a Segue parola depennata b segue depennato de Nitia c corretto su
Salone d segue depennato redevit c corretto su Beneveunutam
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que iacet ad Baiolam. Hoc ideo quia predicte vinee fuerun t quondam  3 
Balduini, fratris predicti Ansaldi, cui Ansaldus successit; e t cum  ipsa 
Benevenuta iniuste detinuerit vineas predictas e t usufructus inde ha
buerit per m  annos, ideo agit Ansaldus et petit u t supra au t exstim a
tionem quam ponit in libris vi; et ipsas vineas dem onstrabit Ansaldus si 
opus fuerit.

57 D ie x v in  iunii
G irardus Coglanigra agit contra Rodulfum  Garbavem  e t p e tit ab R. 78 

eo mezarolas vini boni xxvi aut exstimationem . H oc ideo quia com 
muniter em erunt mezarolas vini l v , quarum  l v  erant G irard i m i  partes 
ex v i i  partibus, quas omnes mezarolas ipse Rodulfus apud  se habuit.
Quare agit et pe tit u t supra, seu pretium  quod Rodulfus h abu it de parte 
contingente G irardo si ipsum vinum vendidit et ponit in  libris x , salvo 
plure.